[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
	地区景観協議会認定申請書景観形成協議会認定申請書
年　　月　　日
美濃加茂市長　（氏　名）　宛

申請者（団体の代表者）
住所
氏名　　　　　　　　印
電話番号

美濃加茂市景観条例第１０条第１項の認定を受けたいので、同条第２項の規定により、次のとおり申請します。
なお、暴力団員等（美濃加茂市暴力団排除条例（平成２４年美濃加茂市条例第１０号）に規定する暴力団員等をいう。）と関係を有しないこと、また、必要に応じて暴力団員等と関係の確認につき、美濃加茂市が官公署から情報を求めることを同意します。

	団体の名称

	活動の対象なる区域

	活動の目的
及び主な内容

	※処理欄

備考
１　この申請書には、次の書類を添付してください。
(1) 規約又は活動の内容を記載した書類
(2) 活動の対象となる区域を示す書類
(3) 役員及び構成員の氏名及び住所（法人にあっては、その名称及び主たる事務所の所在地）を記載した書類
(4) その他市長が必要と認める書類
２　※印の欄には、記入しないでください。